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حادثه

سه‌شنبه  12 شهریور 1398 |  سال هفتم |  شماره 1782

6
ماموران انتظامی شهرستان میناب با دستگیری اعضای باند سارقان به عنف به راز ۳۰ فقره سرقت و قتل یک نفر از اتباع بیگانه دست یافتند. در پی شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر وقوع چندین سرقت تلفن همراه، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. با راه‌اندازی گشت‌های 
محسوس و غیرمحسوس و تجزیه و تحلیل شیوه و شگرد سارقان و مشاهده فیلم‌های موجود، یک نفر از سارقان شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در عملیات تعقیب 
و گریز در شهر میناب دستگیر شد. متهم به پلیس آگاهی منتقل شد و در بازجویی‌های فنی و تخصصی اعتراف کرد که با همدستی پنج نفر دیگر اقدام به سرقت به 
عنف چندین گوشی، کیف‌قاپی و سرقت موتورسیکلت در شهر میناب کرده‌اند که با بهره‌گیری از منابع و مخبران محلی و اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه سایر متهمان 
در شهرستان رودان شناسایی شد و در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه سایر اعضای این باند دستگیر شدند. متهمان دستگیرشده در مقابل ادله و شواهد موجود راهی جز 

اعتراف نداشتند و به ۳۰ فقره انواع سرقت، زورگیری، کیف‌قاپی به عنف و یک فقره قتل اتباع بیگانه در ‌سال ۹۷ اعتراف کردند.

راز قتل یک خارجی 
در ایران لو رفت 
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تحقیقات نشان می‌دهد که 
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مؤثر در بیش از ۲۰ درصد 
تصادفات جاده‌ای و بیش از 

یک چهارم تصادفات کشنده و 
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آگهی ثبتی
شماره: 139860304008000834      

تاريخ:1398/06/09                           شماره ثبت آگهی:  191 م الف 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سراب 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  برابر آراء شماره 
749 و 1398/750 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  های  و ساختمان  اراضی 
محمد   / آقایان  متقاضیان  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سراب  ملک  ثبت 
و   813 های  شناسنامه  شماره  به  مسلم  فرزندان  آبادی  حکم  حبیب  و 

مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  سراب  از  صادره   15713
1232/85 سانتی متر مربع از محدوده پلاک 3402 اصلی واقع در سراب 
بخش 49 تبریز بالمناصفه بینهما خریداری از مسلم حکم آبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/06/12 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/06/28  
                                امین عظیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک
 _________________________________________

آگهی سرقت خودرو
 خودروی 206 به رنگ سفید به شماره پلاک 15 ایران -879 
و   NAAP41FE2GJ790653 شاسی  شماره  به   98 ن 
شماره موتور B0009623166  متعلق به رقیه اسدپور در 

محدوده ولیعصر تبریز سرقت گردیده است.
_____________________________________

مفقودی
ی   276 ایران-   15 پلاک  شماره  به   206 پژو  اسناد  کلیه 
و شماره شاسی    10FSJ54465899 موتور  و شماره   51

82629642  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
_____________________________________

مفقودی
برگ سبز و  سند کمپانی خودروی پیکان به شماره پلاک 
و   0080497922 شاسی  شماره  و   54 ی   482 ایران-   25
نیا  صابری  عباسعلی   نام  به    11128095644 موتور  شماره 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
_____________________________________

مفقودی
برگ سبز خودروی سمند SOREN EF7 به شماره پلاک 
و    147H0449176 موتور به شماره  ایران- 337 ط 85   15
مفقود   NAACS1HE1KF610396 شاسی  شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اولین جلسه بازنگری مدیریت شرکت گاز خراسان رضوی 
با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیران و روسای ستادی 

برگزارشد.
سیدحمید فانی در این جلسه با اشاره به حجم بالای پروژه 
های گازرسانی استان اظهار کرد: باید در مسیر اجرای پروژه 
ها با همکاری و تعامل یکدیگر زمینه سرعت انجام کار در سایه 
ارتقا و بهبود کیفیت را فراهم آوریم. وی با بیان این مطلب 
که خراسان رضوی به عنوان یکی از شرکت های برتر در بین 
تمام شرکت های گاز استانی کشور شناخته می شود افزود: 
در حوزه مدیریت دانش و انتشار کتب علمی نیز جزء برترین 
ها شرکت ملی گاز ایران هستیم مدیرعامل شرکت گاز استان 
افزود: موضوع دیگری که باید مدنظر همه کارکنان قرار گیرد، 

تکریم ذی نفعان است.
آمادگی برای ممیزی 15 مهرماه 98

سیدمحمدجواد کوچک زاده رییس برنامه ریزی و 
مدیرتعالی سازمانی شرکت گاز خراسان رضوی نیز گفت: 
هدف از برگزاری این جلسه، جمع بندی نهایی ممیزی داخلی 
انجام شده برای آمادگی تحقق ممیزی مراقبتی نوبت اول در  
15 مهرماه امسال است. وی افزود: در ممیزی داخلی انجام 
شده طی سال جاری نزدیک به 85 نفر روز ممیزی انجام شد 
و بحث اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه خوبی نیز صادر گردید 
که با توجه به ممیزی مراقبتی که 15 مهرماه امسال داریم باید 
با همراهی و همکاری یکدیگر مصوباتی را برای بهبود داشته 
باشیم. وی خط و مشی سیستم مدیریت یکپارچه شرکت 
گاز خراسان رضوی را مبتنی بر سند چشم انداز افق 1403 
عنوان کرد و افزود: در سال جاری بروزرسانی مستندات 23 
روش، 10 دستورالعمل، 36 فرم و 8 روش اجرایی انجام 
شد. همچنین 59 مورد اقدام اصلاحی  انجام شد که این رقم 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 71 درصد رشد داشته 

است.

برگزاری اولین جلسه بازنگری 
مدیریت شرکت گاز خراسان رضوی 

در سال 98

استان

اصفهان -راعی مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
اصفهان در جمع خبرنگاران از افتتاح ۶۹ پروژه در هفته دولت 
امسال خبر داد و اضافه کرد: برای بهره‌برداری از  این پروژه‌ها 
اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیارد ریال  هزینه شده است. مهدی 
خضری تصریح کرد: اعتبارات اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای استان اصفهان در حوزه عمرانی خوب نیست و 
در تلاشیم تا با کمک و مساعدت‌های ملی و استانی بتوانیم 
بیشترین استفاده را از این اعتبارات داشته باشیم. مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای اصفهان ادامه داد: مدیریت 
خوبی در زمینه روکش آسفالت گرم و آسفالت حفاظتی 
راه‌های استان شده و سال گذشته عملیات روکش آسفالت 
حفاظتی در ۲۰۰ کیلومتر از راه‌ها با ۱۶۰ میلیارد ریال 
هزینه و ۱۱۳ کیلومتر از راه‌های استان با ۳۴۰ میلیارد ریال 
هزینه روکش آسفالت گرم انجام شد. وی با اشاره به اینکه 
لکه گیری و نگهداری راه‌ها تاثیر زیادی در کاهش تصادفات 
و ایمنی جاده‌ها دارد خاطرنشان کرد: لکه گیری هندسی و 
غیر هندسی راه‌های استان بطول ۱۸۵ کیلومتر با ۵۰ میلیارد 
ریال انجام شد. وی گفت: بیش از ۱۵۵ میلیون و ۷۰۰ 
هزار وسیله نقلیه از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه در 
جاده‌های استان تردد داشته‌اند وبر اساس آخرین آمار ارسال 
شده از مرکز مدیریت راه های استان تردد در محورهای 
مواصلاتی منطقه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد 
رشد نشان می دهد. وی ادامه داد: پنج میلیون و ۳۰۰ هزار 
نفر مسافر توسط ناوگان عمومی در این مدت در جاده‌های 
استان سفر کردند و تعداد سفرها هفت درصد افزایش پیدا 
کرد. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای اصفهان اظهار 
داشت: همچنین ۲۰ میلیون تن کالا توسط ناوگان حمل و 
نقل استان جابجا شد که در این زمینه یک میلیون و ۲۵۰ 

هزار برگ بارنامه هم صادر شد.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای اصفهان: 

افتتاح ۶۹ پروژه حمل و نقل جاده ای 
اصفهان در هفته دولت

استان

شربتدار:گلستان |به گزارش روابط عمومی سید جواد 
موسوی درگفت‌وگو با پایگاه خبری گاز گلستان از نقش بسیار 
موثر برگزاری دوره های آموزشی در بالا بردن سطح دانش 

نیروهای انسانی  و  پیشبرد اهداف سازمان خبر داد.
وی افزود: درحقیقت نیروهای کارآمد ، مهمترین اثرگذاری 
را  در سازمان  دارند بنابر این توجه ویژه به امر آموزش و 
تدوین و برگزاری  دوره های  آموزش  مرتبط بعنوان یکی از 
بهترین ابزارهای رشد و توسعه   می تواند در پویایی سازمان 
نقش برجسته ای  ایفا نماید. موسوی افزود:خوشبختانه با 
مساعدت مدیران ارشد شرکت و همت و تلاش   واحد آموزش 
،  برنامه‌ها  آموزشی همچون گذشته در این شرکت به قوت 
خود انجام می‌شود  به طوری که   در 4 ماهه اول سال 98  در 
 مجموع  با عملکرد مطلوب واحد آموزش  خوشبختانه معادل
5 هزار و 630 نفر ساعت دوره های آموزشی )داخل شرکت( 

در مرکز آموزش   گاز گلستان برگزار گردید.

رئیس منابع انسانی گاز گلستان بر نقش 
 موثر دوره های آموزشی در رشد

و پویایی شرکت تاکید کرد

استان

شهروند| بیش از 9 ماه از مرگ مرموز رژینا گذشته است؛ 
اما همچنان سرانجام این پرونده مشخص نیست و علت 
مرگ این دختر 10 ساله همدانی به درستی تشخیص داده 
نشده است، پزشکی قانونی هم با وجود کالبدشکافی نتوانسته 
علت دقیق مرگ را تعیین کند. تاکنون سه نامه از سوی این 
سازمان صادر شده که هر کدام از آنها علت فوت رژینا را موارد 
مختلفی اعلام کردند؛ یک‌بار صحبت از مسمومیت دارویی 
و مصرف متادون و آمفتامین بود و بار دیگر  علت فوت را 
نامشخص اعلام کردند. نتیجه کمیسیون پزشکی که در دو 
جلسه کاری بررسی شد به این شرح است: 1- ارتباط فوت 
با ادعای گزش حشره با توجه به علایم بالینی مطرح‌شده 
از جانب والدین و فاصله زمانی از نظر پزشکی قابل احراز 
نیست. 2- الکل استفاده‌شده تاثیری در بدترشدن  عارضه 
و فوت ندارد. 3- نیازی به انجام معاینه از نمونه گاز استریل 
استفاده‌شده نیست. 4- نمونه‌های سم‌شناسی باقیمانده 
در آزمایشگاه دو استان مختلف مورد آزمایش مجدد قرار 
گرفت که نتیجه هر دو استان از نظر دارو‌ها و سموم منفی 
گزارش شد. فلذا نتیجه سم‌شناسی مرکز ملایر کان لم یکن 
تلقی  می‌گردد )خطای آزمایشگاهی(. با توجه به توضیحات 
فوق علت تامه فوت نامشخص بوده )کالبدشناسی سفید( 
علل مطرح فوت حوادث قلبی-‌عروقی حاد و یا تشنج است. 
پیگیری‌های »شهروند« از پزشکی قانونی تهران هم کم‌و‌بیش 
همین موضوع را تأیید می‌کند. درواقع آن‌چه تاکنون قطعی 
به نظر می‌رسد این است که نظر اعلام‌شده از سوی پزشکی 
قانونی ملایر مبنی بر مسمومیت دارویی و مصرف شیشه 
کاملا منتفی است؛ اما این‌که رژینای 10 ساله چرا و به چه 

علت فوت کرده، هنوز معلوم نیست.
مرگ دردناک

 از سوی دیگر اما مادر این دختر همچنان همان حرف روز 
اول را می‌زند و به »شهروند« می‌گوید که علت مرگ دخترم 
همان نیش عقرب بوده است. هیچ‌کس درست نمی‌داند چه 
اتفاقی افتاده، همکلاسی‌های رژینا همان روزهایی که تازه او 
را از دست داده بودند، همه ماجرای آن روز مدرسه را برای پدر 
و مادر رژینا تعریف کردند؛ این‌که دست او گزیده شد و چیزی 
شبیه عقرب یا زنبور به‌سرعت زیر برگ‌های درخت حیاط 
مدرسه مخفی شد و بعد مدیر مدرسه برای این‌که حاشیه‌ای 
درست نشود، سعی کرد خودش اقدامات درمانی را انجام دهد 
و از همکلاسی‌های رژینا خواست تا در مورد این موضوع با 
کسی صحبت نکنند؛ همین شد تا خانواده رژینا مدرسه و 

مسئولان آن را مقصر مرگ تلخ فرزندشان بدانند.
اما با انتشار خبر این حادثه که در بخش جوکار همدان رخ 
داد،  آموزش‌وپرورش استان همدان هم توضیحاتی در این 

خصوص ارایه کرد که چند روز بعد در روزنامه منعکس شد؛ 
توضیحاتی که نقش مسئولان مدرسه را در بروز این حادثه 
کمرنگ نشان داد و همه چیز را برای روشن‌شدن به مراجع 

قضائی و نظر نهایی قاضی ارجاع داد. 
هنوز هیچ چیز مشخص نیست 

حالا اما آن‌طور که مادر رژینا به »شهروند« می‌گوید، 
با وجود گذشت چندین ماه از آن حادثه، هنوز هیچ‌چیز 
مشخص نیست و حتی علت مرگ آن دختر هم مشخص 
نشده است: »تاکنون سه نامه از پزشکی قانونی به دست ما 
رسیده است. در نامه اول که علت مرگ مشخص نبود. نامه 
بعدی در تاریخ 19 آذر ماه‌ سال 97 صادر شد که در آن علت 
مرگ دخترم را مصرف مشتقات متادون و آمفتامین و شیشه 
اعلام کرده بودند. ما به این نظر اعتراض کردیم و کمیسیون 
تشکیل شد. بعد از چند ماه انتظار، کمیسیون پزشکی قانونی 
نظرش را اعلام کرد. در این نامه علت مرگ دخترم که قبلا 
مسمومیت دارویی اعلام شده بود، رد شد و دلیل فوت او را 
تشنج و حوادث قلبی-‌عروقی حاد اعلام کردند. من واقعا 
مانده‌ام چکار کنم؛ چطور این نامه‌ها  این همه با هم تفاوت 

دارد.«
قوه قضائیه به ما کمک کند 

به گفته مادر رژینا دلیل مرگ فقط نیش عقرب بوده است: 
»ما از همان روز اول هم گفتیم که سم وارد بدن او شده است. 
همکلاسی‌هایش هم برای ما تعریف کردند که در حیاط 
مدرسه چه اتفاقی رخ داده است. من به این نظر هم اعتراض 
دارم؛ اما باید هزینه کمیسیون 9 نفره را بدهم و من این پول 
را ندارم. همان زمان که تازه رژینا فوت شده بود، مدیر کل 
آموزش‌وپرورش  استان همدان به خانه‌مان آمدند و گفتند که 
وزیر آموزش‌وپرورش در جریان مرگ رژینا قرار دارد وخودش 

تماس گرفته  و گفته که سریعا مشکل ما را حل کنند؛ اما این 
دیدار تنها یک‌بار اتفاق افتاد و از مدیرکل دیگر خبری نشد. 
چندبار هم با او تماس گرفتیم و به آموزش‌وپرورش رفتیم، 
گفتند صبر کنید تا جواب پزشکی قانونی بیاید. من از آقای 
رئیسی، رئیس قوه قضائیه می‌خواهم به ما کمک  کند. ایشان 
اعلام کرده‌اند که هر کسی پول برای گرفتن وکیل و کارهای 
قضائی ندارد، از خود قوه قضائیه کمک بگیرد، من هم الان 
از مسئولان قضائی درخواست می‌کنم تا به ما کمک کنند؛ 
دختر من به خاطر بی‌توجهی مسئولان مدرسه جانش را از 

دست داد.«
پزشکی قانونی تهران: نامه دوم  اعتبار ندارد

با پیگیری‌های »شهروند« از پزشکی قانونی و ارسال تصاویر 
نامه‌های صادرشده از سوی زیرمجموعه‌های این سازمان 

در ملایر و همدان، مشخص شد که نظر اولیه کمیسیون در 
خصوص مسمومیت دارویی و وجود آمفتامین و شیشه در 
بدن رژینا دیگر اعتباری ندارد. در نامه کوتاهی که پزشکی 
قانونی در مورد نتایج بررسی‌های آزمایشگاهی در خصوص 
این حادثه و علت مرگ رژینا به »شهروند« ارسال کرده، آمده 
است: »نظريه پزشكي قانوني شهرستان ملاير در كميسيون 
اداره كل پزشكي قانوني استان همدان نقض شده و لذا از نظر 
سازمان كان لم كين تلقي مي‌گردد. لازم به توضيح است که 
برگزاري كميسيون مجدد با دستور مراجع محترم قضائي 
قابل انجام بوده؛ فلذا اين سازمان به محض دريافت درخواست 
مرجع محترم قضائي برگزاري كميسيون مجدد را در دستور 
 كار خود قرار خواهد داد.« و این یعنی ادامه بلاتکلیفی 

این پرونده.

شهروند| مرد کلاهبرداری که با انتخاب سوژه‌ها 
در سایت دیوار، از فروشندگان کاغذ پول ‏میلیاردی 
به جیب می‌زد از سوی پلیس دستگیر شد. این مرد 
در اعترافات خود گفت که برای ‏به‌دست آوردن پول 

خوشگذرانی و تفریح دست به این کار زده است. ‏
یازدهم تیرماه امسال طی تماس فردی با مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 از وقوع کلاهبرداری 
‏‏‌450میلیون ریالی توسط فرد ناشناس به کلانتری 

.‎107 فلسطین اعلام شکایت کرد
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع کلاهبرداری 
و به جهت رسیدگی تخصصی، پرونده ‏حسب دستور 
بازپرس شعبه 11 دادسرای ناحیه 6 تهران در اختیار 

.‎کارآگاهان پایگاه سوم قرار ‏گرفت
شاکی پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی 
 ‎در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: »برای ‏فروش کاغذ
A4‏ ‎به صورت عمده اقدام به نشر آگهی در »سایت 

دیوار« کردم، چند روز پیش ‏فردی طی تماس تلفنی 
تقاضای خرید کاغذ به مبلغ ‌450میلیون ریال کرد. 
فرد کلاهبردار با ‏اقدامات متقلبانه اقدام به واریز پول 
به مبلغ ‌700هزار تومان از طریق کارت به کارت، به 
‏حساب من کرد‎ .‎متهم با توجه به جلب اعتماد من و 
با ارسال کارت عابر بانک به همراه رمز ‏از طریق پیک 
موتوری و تحویل آن به من، تعداد دو دستگاه وانت به 
آدرس‌های من فرستاد و ‏گفت که کاغذها را تحویل 
راننده بدهم تا مبلغ مورد نظر نیز برابر توافق از کارت 
عابر بانک ‏پرداخت شود. من هم پس از ارسال کاغذ‌ها 
متوجه نامعتبر بودن کارت‌های عابربانک شده و ‏بعد از 
بازگشت به محل یکی از محموله‌ها را متوقف کردم، 

ولی محموله دیگر ارسالی توسط ‏متهم جابه‌جا شد‎.‎‏«‏
کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات مالباخته با انجام 
تحقیقات پلیسی و با بهره‌گیری از ‏روش‌های علمی 
کشف جرم موفق به شناسایی هویت اصلی متهم به 

نام سروش 36 ساله  ‏شدند. کارآگاهان در بررسی‌های 
صورت گرفته با شکایت‌های مشابهی مواجه شدند که 

‎.‎به ‏همین شیوه از شهروندان کلاهبرداری شده بود
بنابراین دستگیری کلاهبردار در دستور کار 
کارآگاهان قرار گرفت. درنهایت نیز با اقدامات ‏پلیسی 
مخفیگاه متهم در محدوده سهروردی شمالی شناسایی 
و روز هفتم شهریور ماه طی یک ‏عملیات پلیسی وی 

‎.‎دستگیر و به پایگاه منتقل شد
در تحقیقات به عمل آمده از متهم ضمن قبولی 
جرم خود، گفت که با بررسی آگهی‌های »سایت ‏دیوار« 
اقدام به انتخاب سوژه‌ها می‌کرده و با انجام اقدامات 
متقلبانه موفق به کلاهبرداری از ‏آنها شده و کاغذ‌ها 
را به مغازه‌دارها فروخته و پول به دست آمده را صرف 

‏خوشگذرانی کرده است.
کارآگاهان در ادامه تحقیقات موفق به شناسایی دو 
نفر دیگر از مالباختگانی شدند که به همین ‏شیوه از آنها 

کلاهبرداری شده است.
سرهنگ کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت:  »با  ‏دستگیری 
این کلاهبردار و شناسایی مالباختگان، متهم با قرار 
صادره از سوی مقام قضائی ‏برای انجام تحقیقات 
تکمیلی و کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان 

پایگاه سوم پلیس ‏آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت‎.«‏
وی در ادامه صحبت‌هایش گفت:  »متاسفانه شاهد 
آن هستیم که برخی از شهروندان با عدم ‏رعایت نکات 
پلیسی در دام افراد کلاهبردار گرفتار شده و منکر این 
موضوع نیستیم که سایت‌های خرید و فروش باعث 
تسهیل در انجام امور معاملاتی شده است، اما لازم 
است افراد پیش از هرگونه ‏خرید و فروش از هویت 
واقعی اشخاص اطمینان حاصل کنند و معاملات به 
صورت حضوری در ‏مکان‌های معتبر انجام گیرد تا مانع 

کلاهبرداری توسط افراد سودجو شود‎.‎‏«‏

سه روایت برای مرگ رژینا

 مصرف شیشه
حادثه قلبی یا نیش عقرب؟
  ماجرای نظریه‌های متفاوت پزشکی قانونی درباره مرگ دختر 10 ساله ملایری

کلاهبرداری از فروشندگان کاغذ برای خوشگذرانی


